
 

 
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor: 002/P/MEP/P-OB-MRT/IV/2024 

 
PENGADAAN JASA PERAWATAN MEKANIKAL, ELEKTRIKAL, & SISTEM PERPIPAAN PADA 

DEPO, RSS, DAN STASIUN PT MRT JAKARTA (PERSERODA) 

 
Unit Kerja Pengadaan pada PT MRT Jakarta bermaksud untuk mengumumkan hasil evaluasi untuk Paket 

Pengadaan Jasa Perawatan Mekanikal, Elektrikal, & Sistem Perpipaan Pada Depo, RSS, Dan Stasiun PT MRT 

Jakarta (Perseroda) sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Jasa Perawatan Mekanikal, Elektrikal, & Sistem Perpipaan 

Pada Depo, RSS, Dan Stasiun PT MRT Jakarta (Perseroda); 

2. Peringkat Pemenang : 

 
No. 

 
Nama Peserta 

Evaluasi 
Kualifikasi 

Nilai 
Teknis

1 

Penawaran Harga 
Final  

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total

2 

 
Keterangan 

 
1 

PT Persada Konstruksi LULUS 81.00 Rp10.871.946,326,- 100 86.7 Calon Pemenang  

 
2 

PT Yuleonal Elecal Samudra 
 

LULUS 
71.00 Rp10.272.658.614,- - - Tidak Lulus Teknis 

 
3 

PT Bumi Daya Plaza 
 

LULUS 
68.00 Rp11.400.541.556,- - - Tidak Lulus Teknis 

 
4 

PT Sarana Utama 
Adimandiri 

 
LULUS 

57.00 Rp11.832.370.230,- - - Tidak Lulus Teknis 

 
5 PT Denki Engineering 

 
TIDAK 
LULUS 

- Rp12.081.512.168,- - - 
Tidak Lulus 

Administrasi 

 
6 PT Dikara Guna Raksa 

 
TIDAK 
LULUS 

- Rp10.936.489.907,- - - 
Tidak Lulus 

Administrasi 

1 Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75  
2 Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga) 

   Bobot Teknis : Bobot Harga = 70% : 30% 

 

3. Masa Sanggah 

Tanggal : 22 April 2024 s.d 24 April 2024 

Waktu : 09.00 – 15.00 WIB 

4. Penyampaian sanggahan dilakukan sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen 

Pengadaan dan melalui portal E-Procurement. 

5. Segala bentuk informasi terkait proses pengadaan akan disampaikan melalui website resmi 

Perusahaan atau media komunikasi resmi (saluran telepon, media sosial) milik PT MRT Jakarta. 

6. Proses pengadaan di lingkungan PT MRT Jakarta tidak dipungut biaya. 



 

 
 
 
 
 
 
 

7. Apabila ada pihak yang memberikan informasi terkait proses pengadaan diluar ketentuan sebagaimana 

tercantum dalam poin 5 (lima) diatas, maka harus melakukan konfirmasi terlebih dahulu kepada PT 

MRT Jakarta untuk menghindari segala bentuk penipuan yang mengatasnamakan PT MRT Jakarta. 

 
Jakarta, 22 April 2024 
 
Unit Kerja Procurement Operations 
PT MRT Jakarta (Perseroda) 


